G
L, 

t.V
II, pp.72-73; W

. A
. Sibly et M

. D
. Sibly, op.cit., p.xxxiii.

【
モ
ー
和
約
締
結
に
関
す
る
伯
委
任
状
】（
前
掲
註（
77
）参
照
）

「
一
二
二
八
年
一
二
月
一
〇
日
、
ト
ゥ
ー
ル
ー
ズ
に
て
発
給D

atum
 T

holosae, IV
o idus decem

bris, anno dom
inicae 

Incarnationis M
o CC

o X
X

o V
III o

」

【
モ
ー
和
約
批
准
に
関
す
る
伯
書
状
】（
前
掲
註（
79
）参
照
）

「
一
二
二
八
年
一
月
発
布A

ctum
 anno ab Incarnatione D

om
ini M

o CC
o X

X
o V

III o, m
ense januario

」（
＝
一
二
二
九

年
一
月
）

（
120
）　« O

m
nia vero supradicta prom

isim
us et juravim

us solem
niter ante fores Ecclesiae Parisiensis, dom

ino Rom
ano 

D
ei gratia S. A

ngeli diacono cardinale A
postolicae Sedis legato praedicto nom

ine Ecclesiae Rom
anae, et rege 

praefacto adstantibus, et venerabilibus patribus dom
ino O

ttone S. N
icolai in carcere T

ulliano diacono cardinale 
A

postolicae Sedis legato tunc eunte in D
aciam

, Senonensi et N
arbonensi archiepiscopis, Parisiensi, A

eduensi, 
N

em
ausensi, M

aglonensi, et T
olosano episcopis. A

dscripta est deum
 dies X

II A
prilis hujus anni »

（Greg. IX
. 1.12, 

p.81

） : O
d. Raynaldi, A

nnales ecclesiastici, réim
pr. par M

ansi, t.20, Lucques, 1852, p.554, n.2; « O
m

nibus ad calcem

ductis et sigillatis, reconciliatus fuit com
es in die Paraceves, et qui cum

 eo erant excom
m

unicationis sententia 
innodati. Eratque pietas virum

 tantum
 videre, qui tanto tem

pore, tot et tantis nationibus poterat restitisse, duci 
nudum

 in cam
isia et braccis et nudis pedibus ad altare. Erant praesentes ad haec, duo Rom

anae Ecclesiae 
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Cardinales, unus Legatus noster in Regno Franciae, et alius in Regno A
ngliae Episcopus Portuensis » : Chronique, 

ch.X
X

X
V

II.
（
121
）　« Rom

anus, m
iseratione divina Sancti A

ngeli diaconus cardinalis, A
postolice sedis legatus, om

nibus presentes 
litteras inspecturis salutem

 in D
om

ino. Cum
 nobilis vir Raim

undus, filius Raim
undi quondam

 com
itis T

holosani, qui 
diu Ecclesie ac regi Francie illustri extitit contum

ax et rebellis, ad m
andatum

 Ecclessie, regis predicti et nostri 
venerit, hum

iliter et devote absolutionem
 suam

 petens, m
isericordiam

 et gratiam
 Ecclesie regisque prefati et non 

judicium
 postulando, necnon super om

nibus, pro quibus excom
m

unicatus fuerat, in die cene D
om

ini ante fores 
ecclesie Parisiensis parere precise m

andatis Ecclesie atque nostris solem
niter juravit coram

 nobis ; nos 
attendentes hum

ilitatem
 et devotionem